
Bollettino Meteo JOURNANS
Aggiornamento del 08-03-2024 - 19:21

Sabato

MARZO

09
Nubi sparse Pioggia debole Pioggia debole Pioggia moderata

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

4 °C

92 %
0 mm

debole ESE

1003 hPa
1700 m

12 °C

58 %
2 mm

debole SSE

1000 hPa
1800 m

12 °C

63 %
3 mm

debole SSE

997 hPa
1810 m

6 °C

91 %
6 mm

debole NNE

996 hPa
1840 m

Domenica

MARZO

10
Pioggia moderata Pioggia moderata Pioggia e schiarite Pioggia forte

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

5 °C

91 %
9 mm

debole NNW
994 hPa

1600 m

11 °C

72 %
12 mm

debole SSE
995 hPa

1510 m

11 °C

65 %
13 mm

moderato SSW
998 hPa

1490 m

6 °C

84 %
14 mm

debole SSW
1002 hPa

1360 m

Lunedì

MARZO

11
Pioggia forte Pioggia forte Pioggia forte Pioggia forte

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

5 °C

93 %
15 mm

debole S
1004 hPa

1120 m

6 °C

93 %
18 mm

debole SSW
1008 hPa

1100 m

6 °C

95 %
25 mm

debole SSW
1010 hPa

1170 m

5 °C

97 %
31 mm

debole SSE
1015 hPa

1220 m
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